
Uitslagen Springwedstrijden 17 mei 2008

BAAN 1

MINITRAMPOLINE Cijfer

1 09.00 THOR 1 Jeugd E 8,52

2 09.10 Jeugd E 8,84

3 09.20 WIK 2 Jeugd E 8,31

4 09.30 Animo 2 Jeugd E

5 09.40 Animo 1 Junior E 7,96-----------> 1e prijs Animo 1

6 09.50 Junior D 7,28

7 10.00 THOR 2 Junior D 8,41

8 10.10

9 10.20 Junior D 8,68

11 10.40 Animo 3 Jeugd D 7,54

12 10.50 Jeugd D 7,31

13 11.00 Barendrecht 1 Jeugd D 8,4

14 11.10 Spartaan 1 Jeugd D 8,67

15 11.20 Animo 5 Jeugd D 7,67 2e prijs Spartaan 1

16 11.30 Jeugd D 8,48

17 11.40 Jeugd D 8,8

18 12.30 Senior C 12,9

19 12.40 Senior C 18,2

20 13.00 THOR 4 Senior C 11,3

21 13.10 STAR 3 Senior C 17,1 2e prijs Star 3

22 13.20 WIK 1 Senior C 14,1

23 13.30 Animo 4 Senior C 15,4

24 13.40 Barendrecht 3 Junior C 18,5 1e prijs Barendrecht 3

25 13.50 Spartaan 2 Junior C 15,9

26 14.00 STAR 2 Junior C 15,9

27 14.10 Barendrecht 2 Jeugd C 15,3 1e prijs Barendrecht 2

Lombardijen 1 1e prijs Lombardijen 1

Lombardijen 4

1e prijs Turnlust 2

xxxxxxxxx

Turnlust 2

Olympia 1

1e prijs Lombardijen 3

Lombardijen 2

Lombardijen 3

Turnlust 1

Lombardijen 5 1e prijs Lombardijen 5
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BAAN 2

KAST PLANK Cijfer

1 09.00 Animo 1 Junior E 7,55-----------> 1e prijs Animo 1

2 09.10 Junior D 5,5 1e prijs Animo 3

3 09.20 Animo 3 Junior D 7,29

4 09.30 Senior C 16,2----------->

KAST MINITRAMP

6 09.50 Jeugd E 7,66

7 10.00 WIK 2 Jeugd E 7,27

8 10.10 Jeugd E 8,58

9 10.20 STAR 1 Jeugd E 2e prijs Barendrecht 1

10 10.30 Barendrecht 1 Jeugd E 8,24

11 10.40 Animo 1 Junior E 6,79-----------> 1e prijs Animo 1

13 11.00 Jeugd D 8,87

14 11.10 Jeugd D 7,7

PAARD MINITRAMP

15 11.20 Junior D 6,32

16 11.30 Junior D 8,78

17 11.40 WIK 1 Senior D 7,88-----------> 1e prijs WIK 1

PEGASUS MINITRAMP

19 12.40 Barendrecht 2 Jeugd C 16,4-----------> 1e prijs Barendrecht 2

20 13.00 STAR 2 Junior C 20,05

22 13.20 Barendrecht 3 Junior C 21,45 1e prijs Barendrecht 3

23 13.30 Senior C 18,05

24 13.40 Animo 4 Senior C 15,75

25 13.50 STAR 3 Senior C 18,75

26 14.00 Senior C 18,9

Turnlust 2

Turnlust 1 1e prijs Turnlust 1

Olympia 1

1e prijs Lombardijen 1

Lombardijen 1

Lombardijen 3  1e prijs Lombardijen 3

Lombardijen 2

Turnlust 2 1e prijs Lombardijen 4

Lombardijen 4

Turnlust 1 1e prijs Lombardijen 5

Lombardijen 5
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BAAN 3

LANGE MAT Cijfer

5 09.40 WIK 2 Jeugd E 7,56

6 09.50 Jeugd E 8,08

7 10.00 Animo 2 Jeugd E

8 10.10 THOR 1 Jeugd E 7,43

9 10.20 Animo 1 Junior E 7,16-----------> 1e prijs Animo 1

11 10.40 Spartaan 1 Jeugd D 8,58

12 10.50 Jeugd D 7,08

13 11.00 Animo 5 Jeugd D 7,68

15 11.20 Jeugd D 9,47 2e prijs Spartaan 1

16 11.30 Spartaan 1 Jeugd D

17 11.40 Jeugd D 8,05

20 13.00 Junior D 9,03

21 13.10 THOR 2 Junior D 7,9

22 13.20 Spartaan 2 Junior C 13,3-----------> 1e prijs Spartaan 2

23 13.30 THOR 4 Senior C 9,7

24 13.40 Senior C 11,2

25 13.50 Senior C 12,2

26 14.00 WIK 1 Senior D 7,92

Lombardijen 1 1e prijs Lombardijen 1

Lombardijen 2 1e prijs Lombardijen 3

Lombardijen 3

Olympia 1

Lombardijen 4 1e prijs Lombardijen 4

Lombardijen 5 1e prijs Turnlust 1

Turnlust 1
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